

Compte de Résultat GRAINE au 31/12/2024

	2024	2023		2024	2023
Charges d'exploitation			Produits d'exploitation		
Electricité	798,19	658,00	Vente publications E&N		
Fournit. Admin/Mat Bureau	335,96	1 826,00	Cession de publicatons		
Achat de marchandises			Travaux et prestations de service	2 630,00	5 250,00
Frais facturés			Participation aux frais		
Variations de stocks			Inscriptions formations		
Conventions structures	132 973,79	97 723,00	Prestation de formations		
			Subventions d'exploitation	414 138,69	355 809,00
			DREAL		4 960,00
			DREAL PACA	16 250,00	10 000,00
			Agence de l'Eau	93 503,00	82 060,00
			Région	30 000,00	30 000,00
			Ville de Marseille	20 000,00	
			ARS PACA	110 055,36	105 745,00
			DREAL PRSE 2022-04		5 921,00
			ADEME	19 093,00	29 058,00
			AMBROISIE	55 000,00	56 061,00
			ALIMED	4 250,00	
			DRAJES FONJEP	7 164,00	7 164,00
			AIDE APPRENTISSAGE		1 333,00
			DRAJES FDVA	8 000,00	14 543,00
			DRAJES SNU	50 000,00	
Autres Prestations de services			AIDE SERVICE CIVIQUE	823,33	
Imprimerie		400,00	Conventions	25 439,75	18 156,00
Redevance Crédit bail	2 836,88	3 713,00			
Location Sharp Phot/et fontaine	1 018,38	1 045,00			
Locations immobilières	8 761,47	9 098,00	GERES	10 588,00	
Locations divers matériels			CRES / DREETS	9 455,00	8 964,00
Maintenance générale et réparations	1 675,00	6 959,00	CRES / DRAAF	5 396,75	
Assurance	254,82	2 389,00	Projet EIFPAGE		6 300,00
Documentation générale	90,00		Léo LAGRANGE MEDITERRANEE		7 560,00
Tenue de stands			CRES PNA 33		4 296,00
Personnel détaché	689,10	896,00			
Honoraires CAC et Avocat	2 448,00	3 600,00	Adhésions	4 007,87	4 688,00
Honoraires comptable	2 693,04	3 120,00	Autres produits		1,00
Honoraires social	1 337,52	720,00	Dons, Libéralités	11 402,56	19 812,00
Frais d'actes		13,00			
Publications		686,00	Report sur subventions attribuées		
Déplacements	4 139,17	2 181,00	Reprise Prov Dépréc.cptes Clients		
Frais de séjour			Reprise Prov pour Risques		
Réception	3 480,58	2 427,00	Rep Prov Risques/Chg Exploitation		
Frais de déplacement			Transfert de charges	0,41	
Affranchissement, timbres	114,10	313,00	Service Civique		
Frais de télécommunications	1 450,27	1 617,00	Asp ind activité partielle		
Services bancaires	350,67	333,00	CPAM		
Adhésion autres structures	546,25	5 146,00	Uniformation		
Autres charges diverses	1,64	2,00	Sinistre MAIF		
Formations	4 019,19	3 057,00			
Salaires et Traitements	182 963,52	167 977,00			
Charges sociales	61 750,64	55 295,00			
Redevance, Concession, Brevet		19,00			
Dotations aux amortissements	1 824,40	2 350,00			
Dot Prov Risques/Chg Exploitation					
Fonds dédiés	17 030,00				
Total des charges d'exploitation	433 582,58	373 563,00	Total des produits d'exploitation	457 619,28	403 716,00
Charges financières			Produits financiers		
Charges d'intérêt		-123,00	Intérêts financiers	2 479,00	
Total des charges financières	0,00	-123,00	Total des produits financiers	2 479,00	0,00
Charges exceptionnelles			Produits exceptionnels		
Charges exceptionnelles			Produits exceptionnels	579,66	
Charges exceptionnelles/EX ANT	1 033,89		Produits exceptionnels/EX ANT	5 130,78	
Total des charges exceptionnelles	1 033,89	0,00	Total des produits exceptionnels	5 710,44	0,00
Impôts/Bénéfices			Produits cessions éléments d'actif		
TOTAL DES CHARGES	434 616,47	373 440,00	TOTAL DES PRODUITS	465 808,72	403 716,00
RESULTAT DE L'EXERCICE (Excédent)			RESULTAT DE L'EXERCICE (Déficit)	31 192,25	30 276,00
<i>Bénévolat valorisé</i>			<i>Bénévolat valorisé</i>		